
201８年 4月吉日 

お客様各位 

株式会社 セコニック 

OMR 営業部 
 

『第９回教育ＩＴソリューション EXPO』出展のご案内 
 

拝啓 春暖の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、本年も弊社は、株式会社教育ソフトウェア殿と共催して『第９回教育 IT ソリューション

EXPO』に出展致します。今回の目玉は、学校における働き方改革の業務軽減が可能な成績処理の

システムであり、特に中学校の教師の方々の校務改善を目的とした SR-55 のリリースです。

SR-55はデジタル採点ソフトと連携し普通紙(A3サイズまで可)の読み込みが可能ですので、記述

型の日々の小テストや中間・期末試験の採点に使用できます。そして、その結果を即データ化でき

ますので、教師の方々の採点業務の負担軽減につながると期待しています。 

また、高速・高精度読み取りのマークシートリーダ専用機としては、デスクトップ型世界最高速

（当社調べ）処理機 SR-11000 を出展致します。  

さらに、2015年度東京都立高校入試および 2017 年度神奈川県立高校入試でご採用頂き、 

現在、全国の教育委員会様で関心を寄せて頂いている SR-3500HYBRID も出展しておりますの

で、是非ご注目下さい。 

ソフトウェアに関しても共催の株式会社教育ソフトウェア殿が、入試や国試対策等の用途に応じ

てきめ細かいご提案をさせて頂きますので、採点業務の負担軽減のご参考にして頂ければ幸いです。                

 

この機会に皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。 

敬具 
 

 

 

  

 

 ●日 時 

5 月 16日(水) ～ 18日(金) 10:00～18:00 

●場 所 

  東京ビックサイト 西ホール (ブース No.4－12) 

●アドレス 

http://www.edix-expo.jp/ 

 

【出展製品】 

  

 SR-11000 

 

SR-3500HYBRID 

 

http://www.edix-expo.jp/

